Avis de sécurité concernant Precice – 22 février 2021
AVIS URGENT DE SÉCURITÉ – SYSTÈME PRECICE
Date : 22 février 2021
Nom commercial : Dispositif d’allongement de membre par instrumentation intramédullaire
Precice (IMLL, Precice intramedullary limb lengthening device)
Type d’action : Suivi de l’avis de Février 2021 - Avis de sécurité de NSO - Système Precice
NuVasive Specialized Orthopedics, Inc (NSO) publie volontairement cet avis de sécurité pour
donner aux professionnels de santé les informations suivantes :
Description du problème :
NSO notifie qu’il y a eu une mise à jour du mode d’emploi dans l’UE pour le système Precice
IMLL.
La mise à jour du mode d’emploi est :
Avertissements : La sécurité biologique du système PRECICE n’a pas été évaluée chez les
patients en ce qui concerne la santé reproductive ou chez les patients âgés de moins de
18 ans.
Présentation du système de dispositifs Precice :
Le système Precice IMLL est destiné à l’allongement d’un membre, à la fixation d’une fracture
ouverte ou fermée, à la pseudarthrose, au cal vicieux, à l’absence de consolidation ou au
transport osseux des os longs.
Impact clinique :
Cet avis avertit les utilisateurs d’une mise à jour du mode d’emploi. Selon l’avis de sécurité
précédent, les événements indésirables liés à la sécurité biologique n’ont pas été identifiés dans
ces populations de patients.
Le mode d’emploi doit être consulté avant et pendant le traitement du patient avec le dispositif
Precice IMLL.
Avis de sécurité concernant Precice – 22 février 2021
Action recommandée de la part de l’utilisateur :
• Lisez, remplissez, signez et renvoyez le formulaire de confirmation du destinataire ci-
joint accompagnant cet avis conformément aux instructions figurant sur le formulaire.
• Si l’implantation d’un des dispositifs répertoriés a été réalisée sur un patient de moins
de 18 ans, une consultation peut être nécessaire, à la discrétion du professionnel de
santé.
• Si l’implantation d’un des dispositifs répertoriés a été réalisée sur une patiente enceinte
ou qui tombe enceinte ou planifie une grossesse, une consultation peut être nécessaire,
à la discrétion du professionnel de santé.
• Faites suivre cet avis à tous les membres du personnel de votre établissement qui
peuvent en avoir besoin.
• Posez vos éventuelles questions au fabricant à FSNprecice@nuvasive.com.
• Signalez à NSO tout effet indésirable ou réclamation concernant les produits associés à
l’utilisation de ces dispositifs à FSNprecice@nuvasive.com, que ces effets indésirables
soient ou non liés à cet avis de sécurité.
• Télécharger le mode d’emploi électronique du système Precice à l’adresse
Pour rappel, les recommandations suivantes doivent être prises en compte pour tous les
patients traités par la famille du système Precice, conformément aux modes d’emploi,
notamment :
• Le mode d’emploi doit être consulté régulièrement avant et pendant le traitement du
patient avec des produits Precice.
• Le dispositif Precice IMLL est contre-indiqué pour les patients chez lesquels les
dispositifs Precice traverseraient des interlignes articulaires ou des lames épiphysaires
ouvertes.
• Le dispositif Precice IMLL est contre-indiqué chez les patients qui ne souhaitent pas ou
ne peuvent pas suivre les instructions relatives aux soins postopératoires.
• Le dispositif Precice IMLL doit être explanté après une période d’implantation ne
dépassant pas un an.
• Lorsque le médecin détermine que le dispositif IMLL a rempli son rôle et n’est plus
nécessaire, il est explanté en utilisant des techniques opératoires standard.
• Le dispositif Precice IMLL ne peut pas résister aux contraintes liées à une mise en charge
complète pour les applications au niveau du tibia ou du fémur. Pour les applications au
niveau de l’humérus, les patients ne doivent pas porter de poids du côté du membre
traité. Les patients doivent utiliser un soutien externe et/ou restreindre leurs activités
jusqu’à la consolidation.
Avis de sécurité concernant Precice – 22 février 2021
AVIS URGENT DE SÉCURITÉ – SYSTÈME PRECICE
Date : 22 février 2021
Nom commercial : Dispositif d’allongement de membre par instrumentation intramédullaire
Precice (IMLL, Precice intramedullary limb lengthening device)
Type d’action : Suivi de l’avis de Février 2021 - Avis de sécurité de NSO - Système Precice
Formulaire de confirmation du destinataire
Il est important que votre organisation prenne les mesures détaillées dans cet avis de sécurité et
confirme que vous avez reçu cet avis de sécurité. Veuillez remplir et retourner ce formulaire à
NSO en suivant les instructions ci-dessous.
La réponse de votre organisation est la preuve dont nous avons besoin pour contrôler la diffusion
de cet avis.
 Nom du client : ________________________________________________________
 Adresse :  ________________________________________________________
    ________________________________________________________
    ________________________________________________________
    ________________________________________________________
 N° de téléphone : ________________________________________________________
   (Renseignements requis pour la vérification de l’efficacité réglementaire)
J’accuse réception de l’avis de sécurité relatif au dispositif Precice IMLL du 22 février 2021 et je
confirme l’avoir lu
______________________________ ______________________________ _______________
Nom/Titre    Signature    Date
______________________________ ______________________________ _______________
Représentant NSO, le cas échéant Signature    Date
Ce formulaire doit être retourné à NSO – Scannez ce formulaire et envoyez-le par e-mail à
Model Number Item Number Item Description Generation
ERA1-230 PP1064-230 ANGLED EXT 10.7 MM x 230 MM P1
ERA1-255 PP1064-255 ANGLED EXT 10.7 MM x 255 MM P1
ERA1-280 PP1064-280 ANGLED EXT 10.7 MM x 280 MM P1
ERA1-305 PP1064-305 ANGLED EXT 10.7 MM x 305 MM P1
ERA1-330 PP1064-330 ANGLED EXT 10.7 MM x 330 MM P1
ERA1-355 PP1064-355 ANGLED EXT 10.7 MM x 355 MM P1
ERA2-230 PP1111-230 ANGLED EXT 12.5 MM x 230 MM P1
ERA2-255 PP1111-255 ANGLED EXT 12.5 MM x 255 MM P1
ERA2-280 PP1111-280 ANGLED EXT 12.5 MM x 280 MM P1
ERA2-305 PP1111-305 ANGLED EXT 12.5 MM x 305 MM P1
ERA2-330 PP1111-330 ANGLED EXT 12.5 MM x 330 MM P1
ERA2-355 PP1111-355 ANGLED EXT 12.5 MM x 355 MM P1
ERB1-230 PP1063-230 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB1-255 PP1063-255 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB1-280 PP1063-280 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB1-305 PP1063-305 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB1-330 PP1063-330 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB1-355 PP1063-355 STRAIGHT  EXT 10.7 MM  X 35 DEG P1
ERB2-230 PP1110-230 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEG P1
ERB2-255 PP1110-255 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEGT P1
ERB2-280 PP1110-280 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEG P1
ERB2-305 PP1110-305 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEG P1
ERB2-330 PP1110-330 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEG P1
ERB2-355 PP1110-355 STRAIGHT  EXT 12.5 MM  X 35 DEG P1
ERC1-230 PP1061-230 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC1-255 PP1061-255 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC1-280 PP1061-280 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC1-305 PP1061-305 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC1-330 PP1061-330 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC1-355 PP1061-355 ANGLED EXT 10.7 MM 45X P1
ERC2-230 PP1108-230 ANGLED EXT 12.5 MM x 230 MM P1
ERC2-255 PP1108-255 ANGLED EXT 12.5 MM x 255 MM P1
ERC2-280 PP1108-280 ANGLED EXT 12.5 MM x 280 MM P1
ERC2-305 PP1108-305 ANGLED EXT 12.5 MM x 305 MM P1
ERC2-330 PP1108-330 ANGLED EXT 12.5 MM x 330 MM P1
ERC2-355 PP1108-355 ANGLED EXT 12.5 MM x 355 MM P1
ERD1-230 PP1416-230 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD1-255 PP1416-255 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD1-280 PP1416-280 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD1-305 PP1416-305 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD1-330 PP1416-330 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD1-355 PP1416-355 ANGLED EXT 10.7 MM TROCH ANTERIC P1
ERD2-230 PP1417-230 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
ERD2-255 PP1417-255 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
ERD2-280 PP1417-280 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
ERD2-305 PP1417-305 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
ERD2-330 PP1417-330 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
ERD2-355 PP1417-355 ANGLED EXT 12.5MM TROCHA NTERIC P1
ERE1-230 PP1211-230 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 230 MM P1
ERE1-255 PP1211-255 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 255 MM P1
ERE1-280 PP1211-280 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 280 MM P1
ERE1-305 PP1211-305 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 305 MM P1
ERE1-330 PP1211-330 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 330 MM P1
ERE1-355 PP1211-355 STRAIGHT EXT 10.7 X 90 D EG x 355 MM P1
ERE2-230 PP1486-230 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 230 MM P1
ERE2-255 PP1486-255 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 255 MM P1
ERE2-280 PP1486-280 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 280 MM P1
ERE2-305 PP1486-305 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 305 MM P1
ERE2-330 PP1486-330 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 330 MM P1
ERE2-355 PP1486-355 STRAIGHT EXT 12.5 MM X 9 0 DEG X 355MM P1
LAA1-065 PA0210 PRECICE LIMB ACTUATOR, 1 0.7MM x 65MM P1
LAA2-065 PA0221 PRECICE LIMB ACTUATOR, 1 2.5MM x 65MM P1
P10.7-30H170 PA0676-30H170 Retrograde Feumr 10 Ben d 10.7MM X 170MMP2
P10.7-30J160 PA0676-30J160 Antegrade Tibia 10 Bend  10.7MM X 160MM P2
P10.7-30K170 PA0676-30K170 Antegrade Femur Troch 10  Bend 10.7MM X 170MMP2
P10.7-30U170 PA0676-30U170 Universal Femur 10.7MM X  170MM P2
P10.7-50A215 PA0411-50A215 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 215mm P2
P10.7-50A230 PA0411-50A230 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 230mm P2
P10.7-50B215 PA0411-50B215 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 215mm P2
P10.7-50B230 PA0411-50B230 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 230mm P2
P10.7-50C195 PA0411-50C195 Antegrade Tibia, 10.7mm x 195mm P2
P10.7-50C215 PA0411-50C215 Antegrade Tibia, 10.7mm x 215mm P2
P10.7-50C230 PA0411-50C230 Antegrade Tibia, 10.7mm x 230mm P2
P10.7-50D215 PA0411-50D215 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 215mm P2
P10.7-50D230 PA0411-50D230 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 230mm P2
P10.7-50E195 PA0411-50E195 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 195mmP2
P10.7-50E215 PA0411-50E215 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 215mmP2
P10.7-50E230 PA0411-50E230 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 230mmP2
P10.7-50H190 PA0676-50H190 Retrograde Femur 10 Ben d 10.7MM X 190MMP2
P10.7-50J180 PA0676-50J180 Antegrade Tibia 10 Bend  10.7MM X 180MM P2
P10.7-50K190 PA0676-50K190 Antegrade Femur Troch 10  Bend10.7MM X 190MMP2
P10.7-50M160 PA0902-50M160 Antegrade Femur Troch 10  Bend 10.7mm X 160mmP2
P10.7-50M175 PA0902-50M175 Antegrade Femur Troch 10 Bend 10.7mm X 175mmP2
P10.7-50N160 PA0902-50N160 Universal Femur 10.7mm X 160mm P2
P10.7-50P160 PA0902-50P160 Retrograde Femur 10 Ben d 10.7mm x 160 mmP2
P10.7-50P175 PA0902-50P175 Retrograde Femur 10 Bend 10.7mm x 175mm P2
P10.7-50Q150 PA0902-50Q150 Antegrade Tibia 10 Bend  10.7mm X 150mm P2
P10.7-50Q155 PA0902-50Q155 Antegrade Tibia 10 Bend 10.7mm X 155mm P2
P10.7-50U190 PA0676-50U190 Universal Femur 10.7MM X  190MM P2
P10.7-50V215 PA0411-50V215 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 215mm P2
P10.7-50V230 PA0411-50V230 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 230mm P2
P10.7-50X215 PA0411-50X215 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 215mmP2
P10.7-50X230 PA0411-50X230 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 230mmP2
P10.7-80A245 PA0411-80A245 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 245mm P2
P10.7-80A275 PA0411-80A275 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 275mm P2
P10.7-80A305 PA0411-80A305 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 305mm P2
P10.7-80A335 PA0411-80A335 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 335mm P2
P10.7-80A365 PA0411-80A365 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 365mm P2
P10.7-80B245 PA0411-80B245 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 245mm P2
P10.7-80B275 PA0411-80B275 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 275mm P2
P10.7-80B305 PA0411-80B305 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 305mm P2
P10.7-80B335 PA0411-80B335 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 335mm P2
P10.7-80B365 PA0411-80B365 Ante Femur Piriformis, 1 0.7mm x 365mm P2
P10.7-80C245 PA0411-80C245 Antegrade Tibia, 10.7mm x 245mm P2
P10.7-80C275 PA0411-80C275 Antegrade Tibia, 10.7mm x 275mm P2
P10.7-80C305 PA0411-80C305 Antegrade Tibia, 10.7mm x 305mm P2
P10.7-80C335 PA0411-80C335 Antegrade Tibia, 10.7mm x 335mm P2
P10.7-80C365 PA0411-80C365 Antegrade Tibia, 10.7mm x 365mm P2
P10.7-80D245 PA0411-80D245 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 245mm P2
P10.7-80D275 PA0411-80D275 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 275mm P2
P10.7-80D305 PA0411-80D305 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 305mm P2
P10.7-80D335 PA0411-80D335 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 335mm P2
P10.7-80D365 PA0411-80D365 Ante Femur (Troch), 10.7 mm x 365mm P2
P10.7-80E245 PA0411-80E245 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 245mmP2
P10.7-80E275 PA0411-80E275 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 275mmP2
P10.7-80E305 PA0411-80E305 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 305mmP2
P10.7-80E335 PA0411-80E335 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 335mmP2
P10.7-80E365 PA0411-80E365 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 365mmP2
P10.7-80V245 PA0411-80V245 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 245mm P2
P10.7-80V275 PA0411-80V275 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 275mm P2
P10.7-80V305 PA0411-80V305 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 305mm P2
P10.7-80V335 PA0411-80V335 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 335mm P2
P10.7-80V365 PA0411-80V365 Retrograde Femur 10deg, 10.7mm x 365mm P2
P10.7-80X245 PA0411-80X245 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 245mmP2
P10.7-80X275 PA0411-80X275 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 275mmP2
P10.7-80X305 PA0411-80X305 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 305mmP2
P10.7-80X335 PA0411-80X335 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 335mmP2
P10.7-80X365 PA0411-80X365 Retrograde Femur Straigh t, 10.7mm x 365mmP2
P12.5-30H170 PA0677-30H170 Retrograde Femur 10 Ben d 12.5MM X 170MMP2
P12.5-30J160 PA0677-30J160 Antegrade Tibia 10 Bend  12.5MM X 160MM P2
P12.5-30K170 PA0677-30K170 Antegrade Femur Troch 10  Bend 12.5MM X 170MMP2
P12.5-30U170 PA0677-30U170 Universal Femur 12.5MM 1 70MM P2
P12.5-50A215 PA0417-50A215 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 215mm P2
P12.5-50A230 PA0417-50A230 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 230mm P2
P12.5-50B215 PA0417-50B215 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 215mm P2
P12.5-50B230 PA0417-50B230 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 230mm P2
P12.5-50C195 PA0417-50C195 Antegrade Tibia, 12.5mm x 195mm P2
P12.5-50C215 PA0417-50C215 Antegrade Tibia, 12.5mm x 215mm P2
P12.5-50C230 PA0417-50C230 Antegrade Tibia, 12.5mm x 230mm P2
P12.5-50D215 PA0417-50D215 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 215mm P2
P12.5-50D230 PA0417-50D230 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 230mm P2
P12.5-50E215 PA0417-50E215 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 215mmP2
P12.5-50E230 PA0417-50E230 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 230mmP2
P12.5-50H190 PA0677-50H190 Retrograde Femur 10 Ben d, 12.5MM X 190MMP2
P12.5-50J180 PA0677-50J180 Antegrade Tibia 10 Bend  12.5MM X 180MM P2
P12.5-50K190 PA0677-50K190 Antegrade Femur Troch 10  Bend 12.5MM X 190MMP2
P12.5-50U190 PA0677-50U190 Universal Femur 12.5MM X  190MM P2
P12.5-50V215 PA0417-50V215 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 215mm P2
P12.5-50V230 PA0417-50V230 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 230mm P2
P12.5-50X215 PA0417-50X215 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 215mmP2
P12.5-50X230 PA0417-50X230 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 230mmP2
P12.5-80A245 PA0417-80A245 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 245mm P2
P12.5-80A275 PA0417-80A275 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 275mm P2
P12.5-80A305 PA0417-80A305 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 305mm P2
P12.5-80A335 PA0417-80A335 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 335mm P2
P12.5-80A365 PA0417-80A365 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 365mm P2
P12.5-80B245 PA0417-80B245 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 245mm P2
P12.5-80B275 PA0417-80B275 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 275mm P2
P12.5-80B305 PA0417-80B305 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 305mm P2
P12.5-80B335 PA0417-80B335 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 335mm P2
P12.5-80B365 PA0417-80B365 Ante Femur Piriformis, 1 2.5mm x 365mm P2
P12.5-80C245 PA0417-80C245 Antegrade Tibia, 12.5mm x 245mm P2
P12.5-80C275 PA0417-80C275 Antegrade Tibia, 12.5mm x 275mm P2
P12.5-80C305 PA0417-80C305 Antegrade Tibia, 12.5mm x 305mm P2
P12.5-80C335 PA0417-80C335 Antegrade Tibia, 12.5mm x 335mm P2
P12.5-80C365 PA0417-80C365 Antegrade Tibia, 12.5mm x 365mm P2
P12.5-80D245 PA0417-80D245 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 245mm P2
P12.5-80D275 PA0417-80D275 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 275mm P2
P12.5-80D305 PA0417-80D305 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 305mm P2
P12.5-80D335 PA0417-80D335 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 335mm P2
P12.5-80D365 PA0417-80D365 Ante Femur (Troch), 12.5 mm x 365mm P2
P12.5-80E245 PA0417-80E245 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 245mmP2
P12.5-80E275 PA0417-80E275 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 275mmP2
P12.5-80E305 PA0417-80E305 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 305mmP2
P12.5-80E335 PA0417-80E335 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 335mmP2
P12.5-80E365 PA0417-80E365 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 365mmP2
P12.5-80V245 PA0417-80V245 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 245mm P2
P12.5-80V275 PA0417-80V275 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 275mm P2
P12.5-80V305 PA0417-80V305 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 305mm P2
P12.5-80V335 PA0417-80V335 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 335mm P2
P12.5-80V365 PA0417-80V365 Retrograde Femur 10deg, 12.5mm x 365mm P2
P12.5-80X245 PA0417-80X245 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 245mmP2
P12.5-80X275 PA0417-80X275 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 275mmP2
P12.5-80X305 PA0417-80X305 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 305mmP2
P12.5-80X335 PA0417-80X335 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 335mmP2
P12.5-80X365 PA0417-80X365 Retrograde Femur Straigh t, 12.5mm x 365mmP2
P8.5-30H170 PA0675-30H170 Retrograde Femur 10 Ben d 8.5MM X 170MM P2
P8.5-30J160 PA0675-30J160 Antegrade Tibia 10 Bend  8.5MM X 160MM P2
P8.5-30K170 PA0675-30K170 Antegrade Femur Troch 10  Bend 8.5MM X 170MMP2
P8.5-30U170 PA0675-30U170 Universal Femur 8.5MM X 170MM P2
P8.5-50A215 PA0465-50A215 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 215mm P2
P8.5-50A230 PA0465-50A230 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 230mm P2
P8.5-50B215 PA0465-50B215 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 215mm P2
P8.5-50B230 PA0465-50B230 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 230mm P2
P8.5-50C195 PA0465-50C195 Antegrade Tibia, 8.5mm x  195mm P2
P8.5-50C215 PA0465-50C215 Antegrade Tibia, 8.5mm x  215mm P2
P8.5-50C230 PA0465-50C230 Antegrade Tibia, 8.5mm x  230mm P2
P8.5-50D215 PA0465-50D215 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 215mm P2
P8.5-50D230 PA0465-50D230 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 230mm P2
P8.5-50E215 PA0465-50E215 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 215mm P2
P8.5-50E230 PA0465-50E230 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 230mm P2
P8.5-50H190 PA0675-50H190 Retrograde Femur 10 Ben d 8.5mm x 190 mm P2
P8.5-50J180 PA0675-50J180 Antegrade Tibia 10 Bend  8.5MM X 180MM P2
P8.5-50K190 PA0675-50K190 Antegrade Femur Troch 10  Bend 8.5MM X 190MMP2
P8.5-50M160 PA0901-50M160 Antegrade Femur Troch 10  Bend 8.5mm X 160mmP2
P8.5-50M165 PA0901-50M165 Antegrade Femur Troch 10 Bend 8.5mm x 165mmP2
P8.5-50N150 PA0901-50N150 Universal Femur 8.5mm x 150mm P2
P8.5-50P165 PA0901-50P165 Retrograde Femur 10 Bend 8.5mm x 165 mm P2
P8.5-50Q150 PA0901-50Q150 Antegrade Tibia 10 Bend  8.5mm X 150mm P2
P8.5-50Q155 PA0901-50Q155 Antegrade Tibia 10 Bend 8.5mm x 155mm P2
P8.5-50U190 PA0675-50U190 Universal Femur 8.5MM X 190MM P2
P8.5-50V215 PA0465-50V215 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 215mm P2
P8.5-50V230 PA0465-50V230 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 230mm P2
P8.5-50X215 PA0465-50X215 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 215mm P2
P8.5-50X230 PA0465-50X230 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 230mm P2
P8.5-80A245 PA0465-80A245 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 245mm P2
P8.5-80A275 PA0465-80A275 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 275mm P2
P8.5-80A305 PA0465-80A305 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 305mm P2
P8.5-80A335 PA0465-80A335 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 335mm P2
P8.5-80B245 PA0465-80B245 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 245mm P2
P8.5-80B275 PA0465-80B275 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 275mm P2
P8.5-80B305 PA0465-80B305 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 305mm P2
P8.5-80B335 PA0465-80B335 Ante Femur Piriformis, 8 .5mm x 335mm P2
P8.5-80C245 PA0465-80C245 Antegrade Tibia, 8.5mm x  245mm P2
P8.5-80C275 PA0465-80C275 Antegrade Tibia, 8.5mm x  275mm P2
P8.5-80C305 PA0465-80C305 Antegrade Tibia, 8.5mm x  305mm P2
P8.5-80C335 PA0465-80C335 Antegrade Tibia, 8.5mm x  335mm P2
P8.5-80D245 PA0465-80D245 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 245mm P2
P8.5-80D275 PA0465-80D275 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 275mm P2
P8.5-80D305 PA0465-80D305 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 305mm P2
P8.5-80D335 PA0465-80D335 Ante Femur (Troch), 8.5m m x 335mm P2
P8.5-80E245 PA0465-80E245 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 245mm P2
P8.5-80E275 PA0465-80E275 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 275mm P2
P8.5-80E305 PA0465-80E305 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 305mm P2
P8.5-80E335 PA0465-80E335 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 335mm P2
P8.5-80V245 PA0465-80V245 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 245mm P2
P8.5-80V275 PA0465-80V275 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 275mm P2
P8.5-80V305 PA0465-80V305 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 305mm P2
P8.5-80V335 PA0465-80V335 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 335mm P2
P8.5-80V365 PA0465-80V365 Retrograde Femur 10deg, 8.5mm x 365mm P2
P8.5-80X245 PA0465-80X245 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 245mm P2
P8.5-80X275 PA0465-80X275 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 275mm P2
P8.5-80X305 PA0465-80X305 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 305mm P2
P8.5-80X335 PA0465-80X335 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 335mm P2
P8.5-80X365 PA0465-80X365 Retrograde Femur Straigh t, 8.5mm x 365mm P2
PR10.5-50C195 PA0656-50C195 Antegrade Tibia, 10.5 x 195 P2
PR10.5-80B245 PA0656-80B245 Ante Femur Piriformis, 10.5 x 245 P2
PR10.5-80C245 PA0656-80C245 Antegrade Tibia, 10.5 x 245 P2
PR10.5-80D305 PA0656-80D305 Antegrade Femur, 10.5 x 305 P2
PR11.5-80B245 PA0657-80B245 Ante Femur Piriformis, 11.5 x 245 P2
PR11.5-80C245 PA0657-80C245 Antegrade Tibia, 11.5 X 245 P2
PR12.5-80B245 PA0663-80B245 Ante Femur Piriformis, 12.5 x 245 (R) P2
PR12.5-80C245 PA0663-80C245 Antegrade Tibia, 12.5 x 245 (R) P2
PR9.0-50A215 PA0654-50A215 Retrograde Femur 9.0 x 215 P2
PR9.0-50A230 PA0654-50A230 Retrograde Femur 9.0 x 230 P2
PR9.0-50B215 PA0654-50B215 Ante Femur Piriformis 9.0 x 215 P2
PR9.0-50B230 PA0654-50B230 Ante Femur Piriformis 9.0 x 230 P2
PR9.0-50C195 PA0654-50C195 Antegrade Tibia 9.0 x 195 P2
PR9.0-50C215 PA0654-50C215 Antegrade Tibia 9.0 x 215 P2
PR9.0-50C230 PA0654-50C230 Antegrade Tibia 9.0 x 230 P2
PR9.0-50D215 PA0654-50D215 Antegrade Femur 9.0 x 215 P2
PR9.0-50D230 PA0654-50D230 Antegrade Femur 9.0 x 230 P2
PR9.0-50E215 PA0654-50E215 Retrograde Fem Straight 9.0 x 215 P2
PR9.0-50E230 PA0654-50E230 Retrograde Fem Straight 9.0 x 230 P2
PR9.0-80A245 PA0654-80A245 Retrograde Femur 9.0 x 245 P2
PR9.0-80A275 PA0654-80A275 Retrograde Femur 9.0 x 275 P2
PR9.0-80A305 PA0654-80A305 Retrograde Femur 9.0 x 305 P2
PR9.0-80A335 PA0654-80A335 Retrograde Femur 9.0 x 335 P2
PR9.0-80A365 PA0654-80A365 Retrograde Femur 9.0 x 365 P2
PR9.0-80B245 PA0654-80B245 Ante Femur Piriformis 9.0 x 245 P2
PR9.0-80B275 PA0654-80B275 Ante Femur Piriformis 9.0 x 275 P2
PR9.0-80B305 PA0654-80B305 Ante Femur Piriformis 9.0 x 305 P2
PR9.0-80B335 PA0654-80B335 Ante Femur Piriformis 9.0 x 335 P2
PR9.0-80B365 PA0654-80B365 Ante Femur Piriformis 9.0 x 365 P2
PR9.0-80C245 PA0654-80C245 Antegrade Tibia 9.0 x 245 P2
PR9.0-80C275 PA0654-80C275 Antegrade Tibia 9.0 x 275 P2
PR9.0-80C305 PA0654-80C305 Antegrade Tibia 9.0 x 305 P2
PR9.0-80C365 PA0654-80C365 Antegrade Tibia 9.0 x 365 P2
PR9.0-80D245 PA0654-80D245 Antegrade Femur 9.0 x 245 P2
PR9.0-80D275 PA0654-80D275 Antegrade Femur 9.0 x 275 P2
PR9.0-80D305 PA0654-80D305 Antegrade Femur 9.0 x 305 P2
PR9.0-80D335 PA0654-80D335 Antegrade Femur 9.0 x 335 P2
PR9.0-80D365 PA0654-80D365 Antegrade Femur 9.0 x 365 P2
PR9.0-80E245 PA0654-80E245 Retrograde Fem Straight 9.0 x 245 P2
PR9.0-80E275 PA0654-80E275 Retrograde Fem Straight 9.0 x 275 P2
PR9.0-80E305 PA0654-80E305 Retrograde Fem Straight 9.0 x 305 P2
PR9.0-80E335 PA0654-80E335 Retrograde Fem Straight 9.0 x 335 P2
PR9.0-80E365 PA0654-80E365 Retrograde Fem Straight 9.0 x 365 P2
PR9.5-50A230 PA0655-50A230 Retrograde Femur 10deg, 9.5 x 230 P2
SSA1-000 PA0335-001 PKG PRECICE #6-32 SETSCR EW 10.7mm P1
SSA2-000 PA0335-002 PKG PRECICE #6-32 SETSCR EW 12.5mm P1